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CC-SATA-PSY-0.3M

Τροφοδοτικό καλώδιο 2*Serial ATA 30
εκατοστών

Χαρακτηριστικά

2  Serial ATA τροφοδοτικό πλακέ καλώδιο-
30 εκατοστών-
Yποδοχές 1x5 1/4 " σε 2xSATA-

ΠιστοποιητικάΣυσκευασία

Ποσότητα ανά χαρτοκιβώτιο, τμχ
Όγκος χαρτοκιβωτίου. CUM
Βάρος χαρτοκιβωτίου, Kg
Μέγεθος ατομικής συσκευασίας LxWxH:
Διαστάσεις χαρτοκιβωτίου LxWxH:
Χώρα προέλευσης
Barcode
Τελωνειακός κώδικας

250
0.024
6.23
15x130x170 mm
400x300x200 mm
CN
8716309088060
8544429090
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